
執行日：令和４年３月１６日

執行場所：臨時入札室（柳川庁舎２階　青森市柳川二丁目１番１号）

契約方法：指名競争入札

入札
時間

件　名 業種 場　所
予定価格
　（税込）

担当課 期　限

10:00 大谷地区舗装工事 ほ装 青森市大字大谷　地内 2,475,000 道路維持課 令和4年6月30日

10:20 問屋町地区舗装工事 ほ装
青森市問屋町一丁目　地
内

2,222,000 道路維持課 令和4年6月30日

10:40 三内地区外舗装工事 ほ装 青森市大字三内　地内外 1,529,000 道路維持課 令和4年6月30日

11:00 金沢地区舗装工事 ほ装 青森市　金沢三丁目　地内 1,496,000 道路維持課 令和4年6月30日

11:20 区画線設置・補修（４－１）工事 塗装 青森市　西部　地区 4,983,000 道路維持課 令和4年5月31日

11:40 区画線設置・補修（４－２）工事 塗装 青森市　中部　地区 4,983,000 道路維持課 令和4年5月31日

13:00 区画線設置・補修（４－３）工事 塗装 青森市　南部　地区 4,983,000 道路維持課 令和4年5月31日

13:20 区画線設置・補修（４－４）工事 塗装 青森市　東部　地区 4,983,000 道路維持課 令和4年5月31日

13:50
橋梁補修詳細設計（４－１）業務
委託

土木関係建
設コンサルタ

ント

青森市大字野沢字横手
地内外

17,105,000 道路建設課 令和4年12月20日

14:20
橋梁補修詳細設計（４－２）業務
委託

土木関係建
設コンサルタ

ント

青森市浪岡大字浪岡字浅
井　地内外

13,211,000 道路建設課 令和4年12月20日

令和3年度入札日程（３月分）　


